別記様式第３号（第７関係）
　　年　　月　　日
人事委員会委員長　　殿
移行審査会主査
　　　　　　　　　　　　　　　　　○　○　○　○　　　印
移行審査結果報告書
豊橋技術科学大学職員採用規程第５条第２項第１号及び第４号により採用された任期付教員の新テニュアトラック准教授への移行審査手続等要領第７に基づき，下記のとおり審査結果を報告します。

記

	審査対象者氏名

	現職名

	所属系等

	教育研究分野

	現在の任期
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	移行する時期
	　　年　　月　　日　～

	審査結果
	可・否

	審査結果の要旨

所属系等の教育・研究に関するビジョン（可能であれば教育研究分野からみたビジョンも付記）に照らし，任期中における審査対象者の専門分野及びビジョンの中での活動実績の審査結果を記載する。

	移行審査会構成員

	所　　属
	氏　　名
	所　　属
	氏　　名

	学長が指名する理事

別記様式第３号の別紙１（第７関係）
　　年　　月　　日
人事委員会委員長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　移行審査会主査
○　○　○　○　　印
移行審査結果
　　所　属：
　　職　名：
　　氏　名：
	評価点
	主　な　評　価　基　準
	移行の可否

	Ａ
	○期待どおりの実績があがっており，今後，テニュアトラック准教授として，さらに大きな効果・成果が期待できる。

	「可」

	Ｂ
	○今後，テニュアトラック准教授として，効果・成果があまり期待できない。

	「否」

再任手続等要領第２第１項による審査をすることができる。